
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024 

 
                               

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện dự án  

“Sinh kế bền vững cho cộng đồng ven biển Bình Sơn thông qua trao quyền 

cho cộng đồng bảo tồn các hệ sinh thái và văn hóa tri thức bản địa  

trong bối cảnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa” 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Trên cơ sở Công văn số 359/LHH-TT ngày 18/10/2022 của Liên hiệp các 

Hội Khoa học và kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi v/v đề nghị thành lập Ban Chỉ đạo 

thực hiện dự án “Sinh kế bền vững cho cộng đồng ven biển Bình Sơn thông qua 

trao quyền cho cộng đồng bảo tồn các hệ sinh thái và văn hóa tri thức bản địa 

trong bối cảnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa”tài trợ bởi UNDP/GEF SGP; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 

82/TTr-VHTT ngày 28/02/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện dự án “Sinh kế bền vững cho 

cộng đồng ven biển Bình Sơn thông qua trao quyền cho cộng đồng bảo tồn các 

hệ sinh thái và văn hóa tri thức bản địa trong bối cảnh công nghiệp hóa, hiện đại 

hóa” trên địa bàn huyện Bình Sơn (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các 

ông, bà có tên sau: 

* Trưởng Ban: 

1. Ông Phạm Quang Sự, Phó Chủ tịch UBND huyện 

* Phó Trưởng Ban: 

2. Ông Nguyễn Tấn Thọ, Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin 

3. Ông Vũ Thế Sơn, Phó Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT 

4. Ông Nguyễn Trung Kiên, Phó Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng 

* Các thành viên: 

5. Bà Võ Thị Ánh Nguyệt, Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và môi trường 

6. Ông Võ Quốc Nam, Phó Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch 

7. Ông Ngô Văn Thính, Chủ tịch UBND xã Bình Hải 

8. Ông Lê Hồng Phong, Phó Chủ tịch UBND xã Bình Phước 



 2 

9. Ông Bùi Minh Của, Phó Chủ tịch UBND xã Bình Thuận 

10. Ông Trần Văn Hồng, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Châu Ổ 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo 

1. Giúp UBND huyện theo dõi, kiểm tra và đôn đốc các đơn vị liên quan, 

UBND các xã, thị trấn trong vùng dự án triển khai thực hiện có hiệu quả dự án 

“Sinh kế bền vững cho cộng đồng ven biển Bình Sơn thông qua trao quyền cho 

cộng đồng bảo tồn các hệ sinh thái và văn hóa tri thức bản địa trong bối cảnh 

công nghiệp hóa, hiện đại hóa” tài trợ bởi UNDP/GEF SGP. 

2. Tham mưu UBND huyện giải quyết những vấn đề phát sinh trong quá 

trình thực hiện thuộc thẩm quyền của UBND huyện. 

3. Phòng Văn hóa và Thông tin là cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo; 

các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

4. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 669/QĐ-UBND ngày 16/05/2023 của Chủ tịch UBND huyện. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các phòng, 

ban huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:        
- Như Điều 4;                 
- Liên hiệp các Hội KH và KT tỉnh; 

- CT, PCT(NL) UBND huyện; 
- VP HĐND&UBND huyện: C, PCVP, CV; 

- Lưu VT.                                                                               

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Nguyễn Tưởng Duy 

 


		2024-03-04T09:58:17+0700


		2024-03-04T13:37:53+0700


		2024-03-04T13:37:53+0700


		2024-03-04T13:37:53+0700


		2024-03-04T13:37:53+0700




